
ING Pożyczka gotówkowa - jak prawidłowo wprowadzić adres w PdP 

 

Po wprowadzeniu kodu pocztowego i trzech kolejnych liter z nazwy miejscowości, pojawi się 

lista miejscowości prawidłowych dla tego kodu, zawierających te trzy litery (w dowolnym 

miejscu nazwy) 

 
✓ W przypadku wyboru ulicy mamy dwie możliwości: 

▪ po wprowadzenie skrótu „ul.” rozwinie się do wyboru pełna lista ulic;  

▪ można też wpisać wybrane trzy kolejne litery nazwy danej ulicy  - wówczas 

także  rozwinie się do wyboru pełna lista ulic zawierających te litery w nazwie 

✓ W przypadku adresów zaczynających się od słowa „plac” konieczne jest wpisanie słowa 

„plac”. Analogicznie jak w przypadku ulic - aby taką listę uzyskać można także posłużyć 

się literami z nazwy danego placu. 

 

✓ W przypadku adresów bez ulicy skorzysta z Checkbox Brak nazwy ulicy – zaznaczenie go 

spowoduje skopiowanie nazwy miejscowości do pola Ulica.  

Należy go obowiązkowo zaznaczyć dla przypadków, w których nie występuje nazwa ulicy. 

 
 

Żeby zwinąć listę miejscowości lub ulic po wyborze właściwej należy przejść do kolejnego pola lub 

kliknąć w dowolne miejsce na ekranie – lista nie zwija się automatycznie.  



Jeśli nie chcesz korzystać z tej funkcjonalności wystarczy, że klikniesz w pole ulicy lub 

miejscowości i uzupełnisz pola ręcznie. 

 

WAŻNE: funkcjonalność rozwijanych list uruchomi się TYLKO jeśli wprowadzenie lub edycję 

adresu rozpoczniesz od kodu pocztowego.   

Jeśli zaczniesz edycję od miejscowości lub ulicy lista się nie rozwinie. 

 

Dodatkowe wskazówki:  

 

1. Nie stosuj pojedynczych znaków zastępujących nazwę ulicy -  w przypadku jeśli w 

miejscowości nie stosuje się nazwy ulic należy powtórzyć nazwę miejscowości w polu 

„ulica”.  

Nie pozostawiaj tego pola pustego, nie wpisuj  innych znaków (np. myślników). Możesz 

także rozpocząć od skrótu „Ul.” a system sam podstawi nazwę miejscowości w tym polu.  

 
 

2. Ulica wraz z numerem domu i mieszkania może mieć maksymalnie 40 znaków – dlatego 

jeśli wiesz, że nazwa jest długa zastosuj powszechnie akceptowane skróty np. ul. Ks. Kard. 

S. Wyszyńskiego” zamiast „Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego” . 

 


